
 

Orari i meshëve të dielave 
06.03. Inwil ZG 11.15; Sursee 13.30 
13.03. Luzern 13.00; Willisau 17.00 
20.03. Goldau 10.30; Sursee 13.30 

27.03. E. brücke 13.00; Giolrnico Ti 17.00 
   
Me 05.03. e para Premte e muajit adhurimi dhe mundësia për rrëfim prej 

orës 18.30 pastaj mesha shenjte. 
 

13. mars 2011- Meshën në ora 13.00, e udhëheq ipeshkvi i ri 
i Baselit Imzot Felix Gmür 

                               
  Festat gjatë muajit mars 

                     09.03. Mërkura e Përhime (agjërim) mesha në ora 20.00. 
                                    19.03. Shën Jozefi- mesha në ora 19.00. 

                                        25.03. Lajmërimi i Zotit-mesha në ora 19.30. 
 

                                 Udha e Kryqit: 
                                     Me 11, 18 dhe 25.03 në ora 19.00. 
                                      Pas Udhës Kryqit mesha shenjte. 

                                         Prej orës 18.30 mundësia për rrëfim. 
 

                                                           
                                               Të martet e Shna Ndout 
                                                  Me 15, 22 dhe 29.03. 

                                                   Mesha në Luzern në ora 19.45. 
 

                        Ripërtërirja shpirtërore 
                                   25 dhe 26 mars ripërëtirja fillon në ora 18.30                          

            27 mars përmbyllja e rip. me meshë në E. brücke në ora 13.00.  
                                            Udhëheqës Dr. don Lush Gjergji 
 
 

               Me 06.03. Takimi i të rinjve në Luzern në  ora 18.00. 
         Me 19.03. përgatitje për kunorë në Luzern në ora 18.00   

 
Pagëzimet në Luzern: 

Me 12 dhe 26.03. 
Përgatitja për prindër dhe nuna në ora 10.00 

Mesha në ora 11.00. 


